

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คมทา  
เชื่อมตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง) ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

2. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒๔๔๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางฯ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย / องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,038,000.00 บาท  
โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คมทา เชื่อมตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ต.ค. 2567 เป็นเงิน 1,285,665.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ์ คงนอก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 กุหลาบ บุญเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

7.3 นงคันทุช เกาะสังข์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้

โครงการ : ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คณทา เข้มตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง) ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๐.๐๐

### แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คณทา เข้มตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง) ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๔๕๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางฯ					
สาย	องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คณทา เข้มตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง)					
ตอน	-					
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	33.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%	
เงินประกันผลงานหัก	0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%	

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ยางCRS-2	บาท/ตัน	32,000.00	85.00	139.38	0.00	0.00	32,139.38	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
2	ยางAC60/70	บาท/ตัน	36,000.00	85.00	139.38	35.00	0.00	36,174.38	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
3	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีต(รวมค่าขนส่ง)	บาท/ตัน	621.45	0.00	0.00	0.00	0.00	621.45	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ
4	งานตีเส้นจราจรThermoPlasticPaint(สีเหลือง,สีขาว)	ตร.ม.	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	290.00	ต.ค. 2567	บันทึกสืบ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คณทา เชื่อมตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง) ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๔๔๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางฯ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย  
 จังหวัดนครราชสีมา      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
1	1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,440.000	17.05	41,602.00	1.3642	23.25	56,753.44
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,440.000	352.88	861,027.20	1.3642	481.39	1,174,613.30
3	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานตีเส้น ThermoPlasic Paint	ตร.ม.	137.250	290.00	39,802.50	1.3642	395.61	54,298.57
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,285,665.31</b>

พิเศษฐ์ คงนอก

09 ตุลาคม 2567 09:12:38

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คณทา เชื่อมตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง) ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๔๕๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางฯ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย  
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านดอนวัว หมู่ที่ ๘ (จากบ้านนางลำไย คมตา เชื่อมตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง) ฝัวงراجรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๔๕๐ ๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทางฯ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเทพาลัย

( พิเชษฐ์ คงนอก )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กุหลาบ บุญเรือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางคณูช เกาะสังข์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิเชษฐ์ คงนอก

09 ตุลาคม 2567